
 

 
Zarządzenie Nr    57/2013 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
z dnia  2 lipca   2013  roku 

 
w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego 
                  się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie  art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  ( tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 9 g ust.2                    
i art. 91d  ust 2 ustawy  z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst  
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) zarządzam,                           
co następuje: 
 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień 
nauczyciela mianowanego dla nauczycielki Przedszkola Publicznego                          
w  Gryfowie Śląskim -  Pani  Moniki Magdaleny Smykowskiej  powołuję   
komisję  egzaminacyjną  w składzie: 
 
1. Jerzy Andrzejczak  - przedstawiciel organu prowadzącego                    

- przewodniczący komisji egzaminacyjnej  
2.  Elżbieta Tyc - przedstawiciel organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny 
3. Małgorzata Krakowska  - dyrektor  Przedszkola Publicznego  w Gryfowie 

Śląskim   
4. Anna Baśkiewicz - ekspert   
5.  Joanna Dogielska              -   ekspert 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski 
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


